Zatgcznik nr 4 do Protokotu nr 1 z dnia 24.09.2018 r.

Wykaz sktadnikébw matku ruchomego UTK
przeznaczonych do sprzegadarowizny lub nieodptatnego przekazania.

. . Wartasé - , .
L.p. Nazwa skfadnika Nr inwentarzowy rynkowa Widok poghdowy srodka Uwagi
¢ \
ANTENA RADIOWO-
1 TELEW. THOMSON P-2/169/2003/UTK 10,00 zt
AP. CANON pow.-schot+2
2 karty SD 4GB P-2/43/2007/UTK 100,00 zt
Aparat cyfr. OLYMPUS C 40!
3 tad.+pokr. P-2/8/2003/UTK 50,00 zt
Aparat cyfr. OLYMPUS C 40!
4 tad.+pokr. P-2/9/2003/UTK 50,00 zt
5 Aparat cyfr. Toshiba P-2/10/2003/UTK 20,00 zt

6 aparat fotograficzny Canon P-2/56/2008/UTK 50,00 zt|




7 aparat fotograficzny Canon

8 Apteczka

9 Apteczka

10 Apteczka

11 Apteczka

12 apteczka

P-2/87/2008/UTK

B/190/2014/UTK

B/221/2014/UTK

B/652/2015/UTK

B/654/2015/UTK

P-5/104/2007/UTK




13 apteczka

Bindownica OPUS

14 MAXBINGO

15 BIURKO 70x70 BUK

16 Biurko proste

17 Biurko proste

CHLODZIARKA
18/(PODBLATOWA) CANDY

P-5/406/2008/UTK

B/257/2014/UTK

P-1/447/2007/UTK

P-1/2719/2011/UTK

P-1/2747/2012/UTK

P-4/81/2007/UTK




CZAJNIK
19 BEZPRZEWODOWY

20 czajnik bezprzewodowy

21 Czajnik Bosch

22 CZAINIK ELEKTRYCZNY

23 Czajnik Philips

24 Czajnik Philips

P-4/162/2008/UTK

P-4/43/2008/UTK

A/70/2014/UTK

P-4/91/2007/UTK

A/12/2014/UTK

A/17/2014/UTK




25 Czajnik Tefal

26 Czajnik Tefal

27 Czajnik Tefal

28 fotel gabinetowy

29 Fotel gabinetowy

30 fotel gabinetowy

A/19/2014/UTK

AI37/2014/UTK

A/38/2014/UTK

P-1/1908/2008/UTK

P-1/1940/2008/UTK

P-1/2055/2008/UTK

5,00 zt

30,00 zt

30,00 2t

LI

30,00 zt




31 Fotel konferencyjny skéra

32 Fotel konferencyjny skéra

33 Fotel obr. IMTECH

34 Fotel obr. IMTECH

35 Fotel obr. IMTECH

36 Fotel obr. IMTECH

P-1/1838/2008/UTK

P-1/2115/2008/UTK

P-1/4858/2016/UTK

P-1/4859/2016/UTK

P-1/4863/2016/UTK

P-1/4882/2016/UTK




37 Fotel obr. IMTECH

38 Fotel obr. IMTECH

39 Fotel obr. IMTECH

40 Fotel obrotowy gab.

41 Fotel obrotowy MODUS

42 godto gobelin

P-1/4884/2016/UTK

P-1/4888/2016/UTK

P-1/4914/2016/UTK

P-1/70/2004/UTK

P-1/2782/2012/UTK

P-1/102/2004/UTK

10,00 zt

10,00 zt

10,00 zt

10,00 zt pese

20,00 zt




43/godto gobelin

44 godto gobelin

45/ godto gobelin

46/ godto gobelin

47 HYGROMETR

48 Kamera video Panasonic

P-1/1918/2008/UTK

P-1/1988/2008/UTK

P-1/1999/2008/UTK

P-1/251/2006/UTK

P6/2/2005/UTK

P-2/106/2008/UTK




49 Kamera video Panasonic P-2/132/2008/UTK

50 Kamera video Panasonic P-2/137/2008/UTK

51 Kolejnictwo polskie - Album | KS/583/2016/UTK

Kolejnictwo polskie
Polish Railways

52 Kolejnictwo polskie - Album | KS/584/2016/UTK

53 Kontener 3 ciemny buk P-1/2723/2011/UTK

uszkodzone koétka i

54 Kontener 3 gab. z piornikiem  P-1/2879/2013/UTK szuflada




55 Kontener 3 szufladowy P-1/473/2007/UTK 20,00 zt uszkodzone koétka

kontener z zamkiem
56 centralnym P-1/2421/2008/UTK 20,00 zt

kontener z zamkiem

57 centralnym P-1/471/2008/UTK 20,00 zt

58 krzesto biurowe MAGNUS P-1/2468/2009/UTK 10,00 zt |

59 krzesto Como P-1/1427/2008/UTK 10,00 zt

60 krzesto JUPITER P-1/254/2007/UTK 10,00 zt g /




61 krzesto MAGNUS

62 krzesto MAGNUS

63 KRZEStO OBROTOWE

64 Krzesto obrotowe

65 Krzesto obrotowe

66 Krzesto obrotowe BRAVO

P-1/2463/2009/UTK

P-1/2464/2009/UTK

P-1/123/2004/UTK

P-1/2651/2011/UTK

P-1/2653/2011/UTK

P-1/2622/2011/UTK




67 Krzesto obrotowe BRAVO

68 Krzesto obrotowe BRAVO

69 Krzesto obrotowe Bravo

70 Krzesto obrotowe Bravo

71 Krzesto obrotowe Bravo

72 krzesto zwykle

P-1/2626/2011/UTK

P-1/2631/2011/UTK

P-1/2959/2013/UTK

P-1/2961/2013/UTK

P-1/2962/2013/UTK

P-1/1777/2008/UTK

10,00 zt

10,00 zt g

10,00 zt

10,00 zt




73 lampa biurowa P-5/304/2008/UTK
74 lampa biurowa P-5/312/2008/UTK
75 Lampa biurowa Brillant P-5/248/2008/UTK
76 lampka biurkowa P-5/153/2007/UTK
77 lampka biurkowa P-5/297/2008/UTK

LODOWKO-ZAMRAZARKA
78 Elektrolux P-4/21/2004/UTK

brakzaréwki,
widoczna na zdgiu
wkrecona jedynie w
celu sprawdzenia
sprawndci lampki

brakzaréwki,
widoczna na zdgiu
wkrecona jedynie w
celu sprawdzenia
sprawngci lampki

brakzaréwki,
widoczna na zdgiu
wkrecona jedynie w
celu sprawdzenia
sprawngci lampki




79 MAGNETOWID Sony P-2/91/2008/UTK

80 Nadstawka do szafy aktowej  P-1/2712/2011/UTK

81 Nadstawka na szaf P-1/2863/2013/UTK
82 Nadstawka na szaf P-1/2888/2013/UTK
83 Nadstawka na szaf P-1/2939/2013/UTK

84 Nadstawka na szabktows P-1/2322/2008/UTK

20,00 zt

30,00 zt

30,00 zt

30,00 zt

30,002t

e,




85 Nadstawka na szabktows P-1/2699/2011/UTK

86 Nadstawka na szabktows P-1/2713/2011/UTK

87 Nadstawka na szabktowg P-1/352/2007/UTK

88 Nadstawka na szabktows P-1/494/2007/UTK

89 Nadstawka otwarta do biurka  P-1/2527/2010/UTK

90 obiektyw Canon P-2/129/2008/UTK

30,002t

30,00 zt




91 obiektyw Canon P-2/88/2008/UTK

92 OBRAZ abstrakcja diy P-1/1866/2008/UTK
93 OBRAZ scienny P-1/2153/2008/UTK
94 Radio AEG SR 4357 R/68/2014/UTK

95 Radiomagnetofon Panasonic  P-2/144/2008/UTK

RADIOMAGNETOFON
96 PHILIPS P-2/164/2007/UTK

brak przewodu
zasilajcego




RADIOMAGNETOFON
97 PHILIPS

RADIOMAGNETOFON
98 SONY

RADIOMAGNETOFON
99 SONY CFS-B21L

RADIOMAGNETOFON Z

100 MP3 DAEWO

101 Radioodtwarzacz JVC

102 Radioodtwarzacz SONY

P-2/20/2003/UTK

P-2/30/2001/UTK

P-2/22/2001/UTK

P-2/47/2008/UTK

R/11/2014/UTK

R/18/2014/UTK

brak przewodu,
ztamana antena




103 Regat - stupek otwarty

104 Regat otwarty IMTECH

105 Regat otwarty IMTECH

106 Sejf gabinetowy

107 Stolik RTV szklany

108 Szafa aktowa 2 drzwiowa

P-1/2899/2013/UTK

P-1/4844/2016/UTK

P-1/4850/2016/UTK

803/9/1998/UTK

P-1/183/2001/UTK

P-1/2690/2011/UTK

Polki zostaly
tymczasowo
zdemontowane

Polki zostaly
tymczasowo
zdemontowane

Polki zostaly
tymczasowo
zdemontowane




SZAFA AKTOWO-
109 UBRANIOWA

SZAFA AKTOWO-
110 UBRANIOWA

111 Szafa ubraniowa

P-1/476/2008/UTK

P-1/477/2007/UTK

P-1/2998/2014/UTK

112 Szafa ubraniowa (nadstawka) P-1/374/2007/UTK

113 Szafka gospodarcza

114 szafka na kétkach

P-1/3000/2014/UTK

P-1/570/2008/UTK

P6tki oraz drzwi
zostaty tymczasowo
zdemontowane

P6tki oraz drzwi
zostaty tymczasowo
zdemontowane




115 Szafka nargna otwarta

116 Telewizor Panasonic

Telewizor Philips z

117 magnetowidem

118 WENTYLATOR Clatronic

119 WENTYLATOR SANICO

120 WENTYLATOR SANICO

P-1/2521/2010/UTK

P-2/52/2008/UTK

P-2/138/2008/UTK

P-4/170/2008/UTK

P-4/110/2008/UTK

P-4/62/2007/UTK

20,00 zt

50,00 zt

70,00 zt

brak przedniej ostony




121 wentylator stajcy P-4/183/2008/UTK

122/ZYRANDOL 5-RAMIENNY  P-4/25/2001/UTK

123ZYRANDOL 6-RAMIENNY  P-4/58/2007/UTK

124/ZYRANDOL 6-RAMIENNY  P-4/69/2007/UTK

125/ZYRANDOL 6-RAMIENNY  P-4/70/2007/UTK

Wszystkie ww. Srodki posiadajg zwykte, wieloletnie slady uzytkowania uzaleznione od przeznaczenia danego $rodka.
Wymagaja réwniez czyszczenia lub prania tapicerki, tak jak w przypadku krzeset i foteli.



